
TARRA pyrotechnik s.r.o. - 750-107616
Ceny platné při nákládkách v regionu střediska Ostrava

Platnost ceníku od: 07.02.2019

OS-TT-750-D - Tarifní ceník - Mezinárodní CZ - SK (CZK)

kg m

3

100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km

0,50 0,01 94 105 130 141 156 170 180 192 201

5,00 0,12 184 210 262 283 298 322 343 362 385

15,00 0,20 274 320 349 392 438 462 487 516 541

30,00 0,30 428 504 565 613 653 689 723 763 808

50,00 0,40 579 694 785 851 913 965 1 012 1 069 1 131

75,00 0,60 737 896 1 012 1 108 1 188 1 262 1 324 1 399 1 481

100,00 0,80 874 1 070 1 219 1 339 1 438 1 527 1 608 1 702 1 799

150,00 1,20 1 180 1 450 1 660 1 833 1 971 2 102 2 216 2 342 2 477

200,00 1,60 1 393 1 739 1 998 2 211 2 386 2 548 2 683 2 838 3 001

300,00 2,00 1 771 2 234 2 588 2 874 3 112 3 326 3 518 3 723 3 932

400,00 2,80 2 091 2 670 3 100 3 457 3 756 4 023 4 258 4 504 4 762

500,00 4,00 2 370 3 057 3 567 3 987 4 338 4 652 4 930 5 216 5 512

700,00 6,00 2 855 3 734 4 395 4 930 5 394 5 795 6 155 6 514 6 883

1 000,00 8,00 3 453 4 601 5 464 6 164 6 766 7 294 7 764 8 211 8 679

1 500,00 10,00 4 234 5 789 6 964 7 915 8 730 9 443 10 078 10 662 11 268

2 000,00 12,00 4 848 6 780 8 235 9 420 10 424 11 309 12 098 12 799 13 531

2 500,00 14,00 5 355 7 659 8 509 10 751 11 942 12 987 13 924 14 730 15 572

3 000,00 14,00 5 772 8 394 10 361 11 965 13 333 14 531 15 595 15 905 16 273

Nad 3 000 kg se počítá podle individuálního nacenění.

Tento ceník neplatí pro zásilky překračující max. rozměry a hmotnost dle zasilatelských podmínek.

Při nakládkách v regionech jiných středisek TOPTRANS platí sleva 15% z tarifního ceníku.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dodací lhůty (dodací lhůta začíná plynout v 18.00 hodin dne převzetí zásilky)

Standard Doručení do 24 hodin

Toptime Dopolední doručení do 12.00 hodin

TopPrivat Večerní doručení od 16.00 do 20.00 hodin

TopWeekend Sobotní doručení do 13.00 hodin

Rozvoz po avizaci Avizace příjemce a dohodnutí termínu rozvozu, neplatí standard

Osobní odběr Osobní vyzvednutí zásilky na obslužném středisku

Plánované doručení Rozvoz zásilky v jiný termín než standard

Dodatkové služby

Dobírka Výběr hotovosti za zboží při převzetí zásilky max. 250.000 CZK

Tel.avizace nakládky Avizování odesílatele řidičem 1 hodinu před příjezdem

Tel.avizace vykládky Avizování příjemce řidičem 1 hodinu před příjezdem

Dodací listy zpět Potvrzení dodacího listu příjemcem a jeho zaslání zpět

EPAL zpět Paletové hospodářství pro palety typu EUR

Sběrný dvůr Odvoz starého spotřebiče do sběrného dvora

Vratný obal Vrácení prázdného obalu zpět k odesílateli

Zásilky v režimu ADR Nebezpečné zásilky vyjma třídy 1. a 7. s výjimkou podtřídy 1.4S

TopComfort Výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce max. 80kg/1ks

TopComfort Plus (bílá technika) Výnos zásilky do patra bez asistence příjemce max. 80kg/1ks - viz. doplňkové služby

TopComfort Plus (ostatní zboží) Výnos zásilky do patra bez asistence příjemce max. 100kg/1ks - viz. doplňkové služby

TopComfort Exclusive Doručení zásilky spojené s montáží, případně profesionální instalací spotřebiče - viz. doplňkové služby



Doplňkové služby

Dodací lhůty

Standard bez příplatku

Osobní odběr bez příplatku

Plánované doručení bez příplatku

Top Privat 300 Kč

Top Weekend 500 Kč + 50%

Osobní odběr bez příplatku

Rozvoz po avizaci 20 Kč

Dodací listy zpět

Ano - Elektronicky 50 Kč

Ano - Elekt. + Fyz. 50 Kč

Sběrný dvůr

Sběrný dvůr 400 Kč

Comfort

Top Comfort Plus 800 Kč

Comfort na nakládce

Top Comfort Plus 800 Kč

Patra pro Comfort

Výnos - cena za jedno patro každých započítaných 200 kg 150 Kč

Další služby

EPAL zpět 50 Kč

Dobírka 200 Kč

Mezinárodní CZK 100 Kč

Mezinárodní EUR SR 100 Kč

Mezinárodní EUR ČR 100 Kč

Nadrozměr 50%

Avizace telefonem na nakládce 20 Kč

Avizace telefonem na vykládce 20 Kč

Normal 100 Kč

Paleta BWS 20 Kč

ADR 0%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

